efectiu el pagament de 1.924,85€ mitjançant transferència al compte corrent de 
l’Ajuntament el 27 de maig de 2025, dit import correspon al cànon a satisfer abans de 
l’aplicació de l’IVA.

Segon.- REQUERIR a l’adjudicatària al pagament en concepte d’IVA (21%) sobre el preu del 
cànon aplicat i que ascendeix a la  quantitat de 404,21€ (quatre-cents quatre euros amb 
vint-i-un cèntims) d’acord amb que estableix la Direcció General de Tributs. El número de 
compte corrent per efectuar l’ingrés: Caixabank ES15 2100 3221 86 2200301383 al 
concepte feu constar: IVA cànon 2025-2648.

Tercer.- PUBLICAR en el perfil del contractant de l’Ajuntament de Premià de Mar, l’acord